



Санкт-Петербургская благотворительная общественная организация помощи детям-инвалидам

У М К А

197183, Россия, Санкт-Петербург, Карельский переулок, д.3, пом. 4-Н

контактные телефоны/факс: 430-35-90, +7(911)034-64-35

www.umkadeti.ru

Акт использования денежных средств №1/18-07 по смете №1/11-05 #onko_materials

№	Статья расходов	Сумма	Валюта
1.	Приобретение медицинских расходных материалов	74915	Рубль
2.	Административные расходы фонда 10%	9228	Рубль
3.	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba 10%	9228	Рубль
4.	Комиссия ЮКасса 2.8%	2584	Рубль
		Итого потрачено 95955 рублей*	
		Итого получено от Tooba 92280 рублей	
		Остаток 0 рублей	

*3675 рублей были добавлены из резервных средств фонда.

Директор СПбООПДИ «Умка»



/Казейн Н.Л.

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "вАптека" (2)
Адрес: 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2 (2а)
ИНН/КПП продавца: 7704865540/770401001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ДЕТЯМ-ИНВАЛИДАМ "УМКА", 197183, Г. Санкт-Петербург, ПЕР. КАРЕЛЬСКИЙ, Д. 3, К. ЛИТ А, ПОМ 4-Н (4)
К платежно-расчетному документу № Документ об отгрузке (5)
№ п/п 1-26 № 230009983/0 от 21 июня 2023 г. (5а)

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ
ДЕТЯМ-ИНВАЛИДАМ "УМКА"

Адрес: 197183, Г. Санкт-Петербург, ПЕР. КАРЕЛЬСКИЙ, Д. 3, К. ЛИТ А, ПОМ 4-Н (6)
ИНН/КПП покупателя: 7841003563/781401001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (включая выполненные работы, оказанные услуги), материального происхождения	Код вида товара	Единица измерения		Количество (штуки)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), включая НДС, но без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товара (работ, услуг), включая НДС, но без налога - всего	Страна происхождения товара		Внутренний номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подтверждающего происхождение	Количество единиц измерения товара, используемых в счете		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара
				код	условное обозначение (аббревиатура)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
280352	1	Бинт стерильный Вариант 10 см x 5 м Нисофарм	—	796	Шт	50	52,73	2 636,36	Без акциза	10%	263,64	2 900,00	—	—	—	—	—	—
234418	2	Катетер периферический с дополнительным портом, G22 0,9 x 25 мм SFM	—	796	Шт	80	107,00	8 560,00	Без акциза	Без НДС	—	8 560,00	276	ГЕРМАНИЯ	10131010/230223/3065305	—	—	—
234418	3	Катетер периферический с дополнительным портом, G22 0,9 x 25 мм SFM	—	796	Шт	20	107,00	2 140,00	Без акциза	Без НДС	—	2 140,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—
511188	4	Клинка Бинт когезивный самофиксирующийся 4м x 8см белый 1 шт Превис С.Р.Л.	—	796	Шт	2	210,91	421,82	Без акциза	10%	42,18	464,00	380	ИТАЛИЯ	10228010/090323/3059198	—	—	—
511188	5	Клинка Бинт когезивный самофиксирующийся 4м x 8см белый 1 шт Превис С.Р.Л.	—	796	Шт	2	210,91	421,82	Без акциза	10%	42,18	464,00	380	ИТАЛИЯ	10228010/090323/3059198	—	—	—
511188	6	Клинка Бинт когезивный самофиксирующийся 4м x 8см белый 1 шт Превис С.Р.Л.	—	796	Шт	2	210,91	421,82	Без акциза	10%	42,18	464,00	380	ИТАЛИЯ	—	—	—	—
251629	7	Перчатки Пеха-софт виниловые/Peha-soft vinyl нестерильные без пудры р.Л 100 шт. Хартманн	—	796	Шт	2	2 008,18	4 016,36	Без акциза	10%	401,64	4 418,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/120922/3442327	—	—	—
211458	8	Пластырь Омнификс эластик/Omnifix elastic фиксирующий 10 м x 20 см 1 шт. Хартманн	—	796	Шт	4	1 490,00	5 960,00	Без акциза	10%	596,00	6 556,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/291022/3520849	—	—	—
243408	9	Пояска Космопор E/Cosmopor E 10 x 8 см 10 шт. Хартманн	—	796	Шт	7	314,55	2 201,82	Без акциза	10%	220,18	2 422,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/020423/3148910	—	—	—
243408	10	Пояска Космопор E/Cosmopor E 10 x 8 см 10 шт. Хартманн	—	796	Шт	3	314,54	943,63	Без акциза	10%	94,37	1 038,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/020423/3148910	—	—	—
210676	11	Пояска Космопор E/Cosmopor E 25 x 10 см 25 шт. Хартманн	—	796	Шт	2	1 508,18	3 016,36	Без акциза	10%	301,64	3 318,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/100223/3062866	—	—	—
210676	12	Пояска Космопор E/Cosmopor E 25 x 10 см 25 шт. Хартманн	—	796	Шт	1	1 508,18	1 508,18	Без акциза	10%	150,82	1 659,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполняемых работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	присвоения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество единиц, используемых в целях прослеживаемости		Количество товаров, подлежащих прослеживаемости, в количестве единиц измерения товара
				код	условное обозначение (кратчайшее)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
210676	13	Пояска Космопор E/Cosmopor E 25 x 10 см 25 шт. Хартманн	—	796	Шт	1	1 508,19	1 508,19	Без акциз	10%	150,81	1 659,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/100223/3062886	—	—	—
210676	14	Пояска Космопор E/Cosmopor E 25 x 10 см 25 шт. Хартманн	—	796	Шт	1	1 508,18	1 508,18	Без акциз	10%	150,82	1 659,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—
210676	15	Пояска Космопор E/Cosmopor E 25 x 10 см 25 шт. Хартманн	—	796	Шт	1	1 508,18	1 508,18	Без акциз	10%	150,82	1 659,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—
210682	16	Пояска Космопор E/Cosmopor E 35 x 10 см 25 шт. Хартманн	—	796	Шт	2	2 035,46	4 070,91	Без акциз	10%	407,09	4 478,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/161122/3555142	—	—	—
210682	17	Пояска Космопор E/Cosmopor E 35 x 10 см 25 шт. Хартманн	—	796	Шт	10	2 035,46	20 354,60	Без акциз	10%	2 035,40	22 390,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/161122/3555142	—	—	—
210682	18	Пояска Космопор E/Cosmopor E 35 x 10 см 25 шт. Хартманн	—	796	Шт	1	2 035,45	2 035,45	Без акциз	10%	203,55	2 239,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—
210682	19	Пояска Космопор E/Cosmopor E 35 x 10 см 25 шт. Хартманн	—	796	Шт	2	2 035,46	4 070,91	Без акциз	10%	407,09	4 478,00	276	ГЕРМАНИЯ	—	—	—	—
332879	20	Шприц 3-х компонентный Pascal 10 мл с иглой 21G (0,8x40 мм) 10 шт. Паскаль Медикал	—	796	Шт	1	177,28	177,28	Без акциз	10%	17,72	195,00	—	—	—	—	—	—
332879	21	Шприц 3-х компонентный Pascal 10 мл с иглой 21G (0,8x40 мм) 10 шт. Паскаль Медикал	—	796	Шт	1	177,27	177,27	Без акциз	10%	17,73	195,00	—	—	—	—	—	—
332879	22	Шприц 3-х компонентный Pascal 10 мл с иглой 21G (0,8x40 мм) 10 шт. Паскаль Медикал	—	796	Шт	1	177,27	177,27	Без акциз	10%	17,73	195,00	—	—	—	—	—	—
332879	23	Шприц 3-х компонентный Pascal 10 мл с иглой 21G (0,8x40 мм) 10 шт. Паскаль Медикал	—	796	Шт	1	177,27	177,27	Без акциз	10%	17,73	195,00	—	—	—	—	—	—
332879	24	Шприц 3-х компонентный Pascal 10 мл с иглой 21G (0,8x40 мм) 10 шт. Паскаль Медикал	—	796	Шт	3	177,27	531,82	Без акциз	10%	53,18	585,00	—	—	—	—	—	—
332879	25	Шприц 3-х компонентный Pascal 10 мл с иглой 21G (0,8x40 мм) 10 шт. Паскаль Медикал	—	796	Шт	2	177,28	354,55	Без акциз	10%	35,45	390,00	—	—	—	—	—	—

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполняемых работ, оказанных услуг), индивидуального заказа	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Товары (работ, услуги), индивидуальные права без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товара (работ, услуг), индивидуальных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего происхождению	Кодификация товара, используемая в целях происхождения		Количество товаров, подлежащих декларированию, в стоимостном выражении	Количество товаров, подлежащих декларированию, в стоимостном выражении
				код	условное обозначение (индивидуальное)								двухзначный код	краткое наименование		код	условное обозначение		
332679	26	Шприц 3-х компонентный Pascal 10 мл с иглой 21G (0,8x40 мм) 10 шт. Паскаль Медикал	15	796	шт	1	177,27	177,27	без акциза	10%	17,73	195,00	—	—	—	—	—	—	—
Всего к оплате								69 077,31	X		5 837,69	74 915,00							

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

А. Шенниковский Н.Н.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

А. Шенниковский Н.Н.
(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

по дов.
(подпись) (ф.и.о.)

387/16-06/2022
(регистрация (вид деятельности о государственной регистрации индивидуального предпринимателя))

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / окладская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

[10]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

[15]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

[11]

Дата получения (приемки)

[16]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

[13]

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

[18]

(должность) (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

[14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

[19]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Получатель товара (груза): САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ ДЕТЯМ-ИНВАЛИДАМ "УМКА", 197183, Г.Санкт-Петербург, ПЕР. КАРЕЛЬСКИЙ, Д. 3, К. ЛИТ А,

Договор: Основной договор от 04.10.2022

По заказу № ЮЛ230009983 от 21.06.2023